中国教育工会华东理工大学委员会

华工字〔2011〕第 12号
[image: image1.jpg]

关于组织骨干教师进行健康体检的通知

    为继续落实沪科教工（2006）第3号文《关于组织万名科教员工进行健康体检的通知》的精神，校工会在前几年组织骨干教师健康体检的基础上，今年从实际出发，继续组织骨干教师参加健康体检。现将有关事项通知如下：

一、参加体检的对象、名额
1、参加体检的对象为：教学、科研、管理服务岗位上的优秀骨干教师。

 2、名额：校工会以各部门工会人员数的10%比例下达建议参检名额，由各部门党政工讨论确定本部门的参检人员。超出建议名额的教师参检经费由各部门承担。二级教授和特聘教授全部参加此次体检，不占各部门的建议名额数。
3、属上海市市管保健对象，参加指定医院体检的人员不参加本次健康体检。
4、参加本次骨干教师健康体检的人员，不再参加本年度学校教职工体检。
二、体检内容
1、本次体检由上海交大华检体检中心完成，项目除一般基础项目外增加了部分指定项目。增加的指定项目有：肿瘤标志物（AFP、CEA、PSA、CA125、CA199、TSGF），彩色B超（心脏、肝、胆、脾、胰、肾、甲状腺、前列腺、膀胱、乳房、子宫及附件），颈椎侧位片，胸片，动脉硬化检测，幽门螺旋杆菌检测，骨密度检测等。
2、二级教授和特聘教授体检项目另定。

三、体检经费来源

1、体检费用780元/人，由学校行政、部门行政、校工会共同承担。部门行政分担费用由所在单位创收发展金中支出（按参加市总工会职工互助医疗保障计划的办法操作）。
2、二级教授和特聘教授体检费用由学校承担。
四、体检时间安排

体检时间和地点：
2011.10.24-28、10.31-11.4，在浦西体检中心：嘉善路118号（复兴中路1199号路口）明园B座三楼。
另，2011.11.3-4，增浦东体检中心：浦东大道545号（裕景大饭店裙楼，东方路口）裕景坊二楼；
各单位推荐的参检教师名单及相关信息于10月10日前以电子邮件形式报校工会zqchen@ecust.edu.cn（表格见附件），确定好的参检教师请在2011.10.20-11.1期间登陆http://www.tijian18.com 选定体检时间、明确体检地点。
体检当天工会安排车辆集中接送，上午7：00徐汇校区正门出发。

中国教育工会华东理工大学委员会
二O一一年九月二十三日
附件一

2011年骨干教师健康体检预分配名额

	部   门
	职工总数
	分配名额

	一机关
	403
	40

	二机关
	161
	16

	化工学院
	227
	23

	生物工程学院
	156
	16

	化学与分子工程学院
	220
	22

	药学院
	87
	9

	材料科学与工程学院
	165
	17

	信息科学与工程学院
	215
	22

	机械与动力工程学院
	162
	17

	资源与环境工程学院
	94
	9

	理学院
	135
	14

	商学院
	165
	17

	法学院
	30
	3

	社会与公共管理学院
	81
	8

	艺术设计与传媒学院
	62
	6

	外国语学院
	127
	13

	继续教育学院
	23
	2

	人文科学研究院
	59
	6

	体育学院
	82
	8

	后  勤（甲）
	173
	17

	后  勤（乙）
	162
	16

	金山科技园
	34
	3

	校  产、
	143
	14

	合     计
	3166
	318

注：职工总数以2011年8月31日为基数。

附件二

2011年骨干教师健康体检人员名单

学院(部门):
	工号
	姓  名
	性  别
	身份证号
	婚 否

*各项信息请提供全面，身份证号请仔细核对。

附件三
华东理工大学2011年度健康体检通知

1． 体检时间、地点安排

体检单位：上海交通大学 华检体检中心

体检地点：浦西店：上海市嘉善路118号（复兴中路口）明园商务中心B座三楼
          浦东店：浦东大道545号（近东方路）裕景大饭店裙楼2楼（招商银行楼上）
体检日期：2011年 10  月 24 -28 日， 10  月 31 日至11月 4 日（周末及国家法定假日除外）。

体检时间：上午7：30-10：30（请务必在10：30前登记体检）。

2． 体检预约流程

请提前至少三个工作日进行体检预约，可以采用以下任何一种预约方式：

1. 网上预约程序：
登录华检网站http://www.tijian18.com ，点击首页的华东理工大学服务专区按钮进行预约。输入工号：5位数工号，不足5位数前面补0，密码：身份证后六位（包括字母）。
2. 电话预约： 400-6700-128（电话服务时间：周一至周五8;00-17:00, 国家法定假日除外）。
体检当天，请带好本人身份证。为了保证体检质量和控制体检人数，华检实行体检预约制度，对没有预约者，婉拒体检，敬请谅解。
3． 体检须知：
检前须知：
1、 体检前三日，应清淡饮食，忌高脂高蛋白、高糖、高盐饮食，忌酒，保持正常作息，避免疲劳；
2、 抽血前需禁食至少8小时, 体检前一天晚餐后尽量不再进食,晚餐时间不宜超过晚上8点,以免影响空腹血糖等指标的检测,可以少量饮水;
3、 体检当日清晨，请空腹（禁食水），以便进行抽血及上腹B超检查；如进行下腹盆腔B超(子宫附件,前列腺)检查，检查前需饮水3～5杯，使膀胱充盈；
4、 体检化验请尽早，太晚会因为体内生理性内分泌激素的影响，使血糖值失真（虽仍为空腹）。所以建议尽早采血，尽可能不要误时。糖尿病患者请提前主动告知；
5、 糖尿病、高血压、心脏病、哮喘等慢性疾病患者，请将平时服用的药物携带备用， 受检日建议不要停药；

6、 女士应注意：
在体检当日不化浓妆，不穿连裤袜，不穿连体衣，不佩戴首饰，以免影响检查；
怀孕或计划怀孕者，请预先告知医护人员，勿做Χ光、阴超、妇科类项目及胃幽门杆菌呼气检测；
妇科检查或腔内妇科B超检查仅限于已婚或有性生活者；
月经期间不宜做妇科检查和尿检，待经期结束三天后尽快来补检。
检中须知：

1、 抽血后请按压针孔部位5分钟，以压迫止血,请不要按揉针孔复位，以免造成皮下血肿;

2、 若在抽血时,曾发生过晕血、低血糖等不适反应，请告知护士;
3、 病史陈述要完整，不要忽略重要病史；

4、 体检中的项目是按照医学规范合理设定的，有些检查对疾病的早期发现有特殊意义，请按预先设定的内容和流程去各科室检查，不要轻易放弃项目检查。
检后须知：

1、 体检报告请认真阅读，对相关疑问请向华检医疗专家咨询，电话：400-6700-128，并认真对待医生的建议；

2、 请您妥善保存体检报告，作为您下一次体检及就医时具有临床指导意义的资料。
3、 体检报告以纸质密封的方式递送至单位，并开放网上个人电子报告查询。
友情提示：学校老师家属可享受同等优惠服务，预约方式400-6700-128，费用华检前台现场支付。
交大华检体检中心交通指示图

浦西:[image: image2.jpg]i 3 &
=
& - ] - & [+
B Cuuned A S
L) P D SanmERG R
x o =1y
& & G o e mxem
# e
5 ! 20| 2
a [ =
4 & w l =
& xEm — AL
. O [
b &
3 REES a I s ——  REHH
- é‘myﬁ:nm SRR
é § i
© 24, 41, 104, 128, 146, 864, 786, 55Tk AU © 42, 45 AWM © etk KFHAMMY
© o5 HOEMTMEN/ AR © 2368 EHDBMTMAL

© 17, 2. 146, To5. oiE WETHEAGBE @ 167, 911, 920, 526, 45 HEPIRTAIL
D KERSTEER © BRACARES 0 NENRSS, BREES

嘉善路118号（复兴中路口）明园商务中心B座三楼，位于淮海路商圈，距离地铁1和10号线陕西南路出口步行约6分钟。
[image: image3.jpg]

自驾车可选择路面和车库停放：

1.路面沿线停靠，付费后可将凭证在体检中心前台登记时报销。
2.停在永康路、嘉善路的地下停车库，在车库口索取停车凭证，并盖章。
浦东:
[image: image4.jpg]B MEEEAD

©O 81/85/455/774/700/571/081/083/06y A RIS/ RH (A AMIEHI]
©O s10/770/57/000 M 5] S sBwARAEESHO
@ v [XAKED A ] @ #RETHER

浦东大道545号裕景坊二楼（裕景大饭店裙楼，东方路口），地处繁华的陆家嘴商圈，交通便利，地铁四号线浦东大道站1号出口处步行约2分钟。
自驾车客户请选择车库停放：

在昌邑路停车入口处（裕景大饭店后门）领取停车IC卡，并请将卡随身携带，以便在体检结束后，凭卡至体检中心收银台领取华检2小时内免费停车券一张，超时费用自理（5元/半小时）。